Vakiaf Yatirim

Forte Bilgi iletisim

26.02.2026
Forte Bilgi iletisim / FORTE Finansal Rasyolar
Sektor iletisim ve Savunma % 2021/09 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09
Kayith Sermaye (Mn TL) 225  Net Satislar Biiyiime 2338  103.0 0.0
Odenmis Sermaye (Mn TL) 67  SektorOrt. 44.8 75.6 184.0 54.6 9.6
BIST Pazan Ana Pazar  FAVOK Deg. -42.4 69.3
Dahil Oldugu Ulusal Endeksler - SektrOrt. 10.3 122.6 122.4 46.5 148.3
Endeks Agirhgi (XU100) - NetKar/Zarar Deg.
Halka Arz Tarihi 08/06/2023 Sektor Ort. 19.4 229.2 1.3 42.2 -42.8
Halka Agiklik Orani 33.0% Briit Kar Mariji 28.6 34.3 12.5 17.4
Fiili Dolagim Orani 32.8%  Sektorort 31.7 324 30.3 29.2 30.4
FAVOK Marji 243 26.2 3.2 6.1
Ortaklik Yapisi Sektér Ort. 6.7 12.2 12 14 17.2
Ortak Adi Pay (%) SEVAMERGULNISE  Net Kar/Zarar Marij 19.4 -3.3 -14.9 161.7
DIGER 32.84 22.00  SektrOrt. 16.3 36.8 12.8 5.7 12
ALi CELAL ASILTURK 28.21 18.90  Toplam Borglar Deg. 971 699.0
HASAN CENGIZ BAYRAK 24.18 16.20  Sektorort. 8.1 734 184.1 57.5 116.9
Pi Degeri (PD Net Borg Deg.
iyasa Degeri (PD) Sektor Ort. 46.2 115.0 69.3 63.7 15.6
2022/09' 2023/09 2024/09 2025/09 Son Veri TR oYXV 0.9 0.0 47
Fiyat (TL) 0.00 87.30 46.60 68.15 88.40 Sektor Ort. -1.5 0.8 0.9 0.1 1.6
Fiyat (USD) 0.00 3.19 1.37 1.64 2.02 Aktif Biiyiimesi 53.2 360.2
Piyasa Degeri (Mn TL) 5849 3,122 4566 5923 Sektor Ort. 11.9 69.5 81.4 66.1 71.2
Piyasa Degeri (Mn USD) 214 92 110 135  Ozkaynak Biiyiime 36.9 188.7
Ort. i$|em Hacim (Son 3 Ay) 180 .?ektc'ir Ort. 14.4 37.0 87.7 89.4 44.4
. Ozkaynak Karlilig 1.1 -23.2 144.0
Hisse Performansi Sektér Ort. 9.6 21 -6.1 -295.1 6.9
— FORTE  — XU100 Aktif Karlihgr 1.6 -16.0 65.9
18.000 128t Sektor Ort. 6.4 17.2 2.2 35 5.8
16.000 112% Temettii Verimi 0.5 0.2
14.000 96% Sektor Ort. 0.5 0.3 0.3 0.3 0.1
12.000 80% Finansal Analiz
Ceyreklik net kar 1.9 milyar TL diizeyinde gerceklesti. (Gegen yil aym
10.000 64% donem -37.5 TL net zarar.)
8.000 48% Sirketin son geyrekte ceyreklik olarak zarardan kara gectigi dikkat
6.000 324 Qekmek.te. . o '
01-04-25  01-07-25  01-10-25  01-01-26 Qeyrel.('llk net sat|$la_r 549.2 milyon TL diizeyinde gergeklesti. (Gegen yil
ayni donem 297.8 milyon TL)
- . o I
Performans Giinliik Haftalik ™ Yilbas 12Ay Son (;eyvr_ektg net satlsla_nmq bir onceki geyrege gore "/01 1 O'.8 yikselis
kaydettigi gozlenirken, sirketin 9A25 net satislar bir onceki yilin ayni
Mutlak % -2.91 -7.87  -12.04 9.41 5241 dsnemine gdre %0.0 yiikselisle 1.1 milyar TL diizeyinde gergeklesmistir.
Rolatif % 1.22 -4.87 -17.24 -10.78 431 ceyreklik FAVOK mariji bir 6nceki geyrege gére 0.99 puan diisiis kaydetti.
Degerleme Oranlari Ceyreklik FAVOK 585.7 bin TL olurken geyreklik FAVOK marji %0.11
diizeyinde gergeklesti. (Onceki ceyrek %9, gegen yil ayni geyrek %6.95)
Carpanlar 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09 Son Veri - .
Sirketin net borg pozisyonu bulunmaktadir.
Firma Degeri/Satiglar 3.23 5.26 2.05 3.23 3.99 Lo
= Son ceyrekte toplam borg igerisinde finansal borglarin payr azaltmigtir.
i O ; 258 e/ <lg U2l 183 Onceki geyrek %63 diizeyinde olan finansal borg toplam borg orani %52
Firma Degeri/FAVOK 2168 2087 2274 2810 djjzeyine gerilemistir.
Sektor Ort. 10.47 8.81 12.37 23.32 29.58 .
Fiyat/Kazang 1,073.60 2.42 3.14 Ceyreklik FAVOK (Mn TL)
Sektor Ort. 6.92 19.18 13.72 46.76 .
114
PD/DD 11.89 4.64 2.35 3.05 45 - . . 40 - ]
Sektér Ort. 2.26 3.71 292 3.05 2.91 — - —
Hisse Basina Kar (TL) 0.08 28.12  28.12 o
Ozet Finansal Bilgiler @ a & & o o & © ©
Mn TL 2021/09 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09 IRANRC NN AN AR A A
Dénen Varliklar 600 597 1,653 v v v v v v v v
Duran Var“l_dar 67 424 3,046 Ceyreklik Net Kar / Zarar (Mn TL)
Toplam Aktifler 667 1,021 4,698
Ozkaynak (Ana Ortaklik) 492 673 1,943 1,862
Net Borg -223 2 1,192 91 30 -49  -70  -38 86  -36  -22 ]
Net Satis Gelirleri 164 548 1,113 1,114 — —
Briit Kar 47 188 139 194
FAVOK 40 144 36 68 S N & S & N RS &
- ; S I A Qo
Net K/Z (Ana 0rtak||k) 32 18 165 1,801 /LQ /LQ q/g 'LQ ’LQ ,LQ /]/Q /LQ %Q
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Ozet Bilango (Mn TL)

2023/12

2024/12

2024/09

2025/09

Donen Varliklar

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar
Stoklar
Duran Varliklar
Ticari Alacaklar
Finansal Yatinmlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Toplam Varliklar (Aktifler)
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisim.
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Finansal Borglar
Ticari Borglar
Toplam Yiikiimliiliikler
Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmig Paylar (-)
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL)

1,037
337
63
340
259
298

52
181
1,335
443
68

21
290
35

18

479
856
67

97
12
1,335

2023/12

1,114
133

757
140
641

15
143
404

1,755
725

96
576

597
100

198
201
424

10

86
259
1,021
299

64
176
46
33

344
677
67

95
124
1,021

2024/09

1,653
241

417
431
3,046

18
161
2,676
4,698
2,488
1,320
22
732
263
90

2,751
1,947
67

-888
1,801
4,698

2025/09

Net Satislar
Satiglarin Maliyeti

Briit Kar (Zarar)
Faaliyet Giderleri (-)

Net Esas Faaliyet Kari (Zaran)

FAVOK
Esas Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net)
Ozkaynak Yén. Deger. Yatinmlardan Kar
Yatirnim Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net)
Net Finansman Gelir/Gider

Finansman Oncesi Faaliyet Kar (Zarar)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri (-)
Parasal Kazang/ Kayip

Vergi Oncesi Kar/Zarar

Donem Net Kari veya Zarari

960
633
326

86
241
257

11
-161
243
138
48
-250
83
12

1,113
974
139
127

-165

101
98
-167
-188
-169

2024/12

1,114
920
194
170

26.02.2026
Yil. Deg. (%) Dikey (%)
176.9 35.2
141.7 5.1
a.d. 0.0
111.2 8.9
113.7 9.2
618.2 64.8
a.d. 0.1
84.7 0.4
87.9 34
934.3 56.9
360.2 100.0
733.1 52.9
126,622.9 28.1
-65.1 0.5
316.7 15.6
476.7 5.6
173.7 1.9
a.d. 0.0
699.0 58.6
187.8 41.4
0.0 1.4
a.d. 0.0
a.d. -18.9
ad. 38.3
360.2 100.0
Yil. Deg (%) Dikey (%)
0.0 100.0
-5.6 82.6
39.2 17.4
33.5 15.2
96.9 2.2
90.2 6.1
-15.6 -3.4
a.d. 0.0
20,780.0 187.5
52.7 -22.6
ad. 186.3
-46.1 49
183.9 25.1
-83.9 -2.4
ad. 163.7
ad. 161.4

Ozet Nakit Akigi Tablosu (Mn TL)

isletme Faaliy. Kaynaklanan Net Akislari
Ticari Alacaklardaki Degisim
Stoklardaki Azaliglar (Artislar) ile ilgili Diizelt.
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizelt.

Yatirim Faaliy. Kullanilan Nakit Akiglari
Duran Varlik Aimindan Kaynak. Nakit Cikislari
Duran Varlik Satisindan Kaynak. Nakit Girigleri
Alinan Temettdler

Finansman Faaliy. Kaynaklanan Nakit Akislari
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisler
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikiglari
Odenen Temettiiler

Nakit ve Nakit Benzer. Net Artig/Azalig

95
-226
147
124
-217
68

-18
114
123

-140

2025/09 Vil Deg (%)

282 9,166.4
210 -5.7
-290 a.d.
308 a.d.
-184 4.7
143 177.9
83 2,215.4

0 a.d.

64 a.d.
1,044 779.8
202 61.6
0 a.d.
166 a.d.
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26.02.2026
Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik) 2023/12 2024/12 2024/09 2025/09
Likidite Oranlari
Cari Oran 23 1.5 2.0 0.7
Nakit Oran 90.1 18.4 33.4 9.7
Likit Oran 1.7 1.3 1.3 0.4
Faaliyet Oranlan
Alacak Devir Hizi 83.7 77.7 65.8 94.7
Stok Devir Hizi 66.8 45.9 62.3 73.4
Borg Devir Hizi 148.5 108.4 36.3 118.1
Net Nakit Dongisi (Giin) 2.1 15.2 91.8 50.1
Karlilik Oranlari
Briit Kar Marji 34.0 18.2 12.5 17.4
FVOK Marji -0.7 0.3 -16.8 184.3
FAVOK Marji 26.8 12.4 3.2 6.1
Vergi Oncesi Kar Marji 8.6 -4.1 -16.9 163.7
Efektif Vergi Orani 85.3 -13.0 10.0 1.4
Net Kar Marji 1.3 -4.6 -14.9 161.7
Ozsermaye Karliligi 2.2 -9.0 -28.4 137.6
Aktif Karlilik 1.2 -5.3 -16.0 65.9
Finansal Yapi
Toplam Borg / Ozsermaye 55.9 82.0 51.1 141.6
Toplam Borg / Aktif 35.9 449 33.7 58.6
Finansal Borglar / Toplam Borglar 224 17.8 28.5 52.1
Faiz Karsgilama Orani 1.7 -0.5 -1.9 6.5
Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL) 521.2 -130.5 300.4 -118.8
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK 202.7 -59.1 200.9 -46.9
Net Borg (Mn TL) -292.2 7.1 -1.6 1,192.0
Net Borg / FAVOK -1.1 0.0 0.0 47

Hisse
Kodu

Sektor Analizi

Degerleme Oranlari (%)

Toplam Aktif

FD/ FD /

Net Kar /

FORTE

ASELS
ALTNY
PAPIL
SDTTR
KAREL
MOBTL
ALCTL
KRONT
NETAS
ONRYT

Hisse PD (Mn
Fiyati TL)
88.40 5,923
306.25 1,396,500
16.27 16,270
18.63 3,842
231.80 13,444
9.50 7,656
11.40 11,685
133.90 5182
15.26 2,613
58.20 3,775
64.50 4,053

iletigim ve Savunma

PD (Mn  Ozkaynak
UsD)  (MnTL)
135 1,943
31,900 186,355
372 4,352

88 512

307 2,308
175 1,285
267 7,589
118 3,135

60 625

86 -226

93 2,594

(Mn TL)

4,698

324,319
9,253
572
3,868
14,161
11,680
5,751
1,027
7,966
3,297

Satiglar
3.99

7.82
8.60
15.71
9.95
1.02
1.16
0.69
6.98
0.57
4.48

7.75

FAVOK
28.10

29.80
25.28
43.15
49.67
29.86
19.94
24.35
20.93
26.76
26.00

29.58

42.64

42.81

126.51
46.76

5.58
3.74
7.51
5.82
5.96
1.54
1.65
4.18

1.56
2.91

Zarar Marji
161.72

16.60
4.69
-47.43
0.37
-12.28
0.26
-3.03
15.89
-3.12
1.63

10.98

Karlilik Oranlari (%)

Net Borg / Aktif
FAVOK Biiyiimesi
4.71 360.17
0.30 35.80
1.62 75.91
-2.13 27.33
0.50 41.80
12.79 26.13
2.27 29.68
-11.34 36.27
-0.48 71.87
10.94 22.76
-2.26 38.52
51.20

137.65

7.51
2.21
-10.68
0.24
-79.28
0.40
-3.93
10.92

0.54
13.33

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka agik piyasa degerlerine gore siralanmis ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.

vkyanaliz.com

vakifyatirim.com.tr


http://localhost/CMS/Rapor/RaporSablon/SIRKETRAPOR?Kod=FORTE&HesapDonem=2025%2f09&Tarih=26.02.2026&AnalizVeriTarihi=26.02.2026&TopluBultenId=
https://www.vkyanaliz.com/
https://www.vakifyatirim.com.tr/

Vakiaf Yatirim

Forte Bilgi iletisim

26.02.2026
Teknik Seviyeler v Hareketli .. .. Son Son Sinyal Son Sinyal Son Kapanis
Son Kapanis 88.40 TL LA il Ortalama i Fiyati Durum
1.Destek 87.28 -1.3% 5 Giinliik Ort. 90.67 ASAGI ALIS 24.02.26 92.54 -2.5%
2.Destek 86.17 -2.5% 20 Giinliik Ort.  91.80 ASAGI ALIS 24.02.26 92.48 -3.7%
PivoT 89.22 0.9% 50 Giinliik Ort.  90.50 ASAGI ALIS 25.02.26 89.85 -2.3%
- o oo
1.Direng 90.33 L2 100Ginlik g3 54 yUKARI ALIS 261125  74.18 5.8%
2.Direng 92.27 4.4% Ort.
= - . 200 giinliik Ort. 78.48 YUKARI ALIS 25.02.26 12.6%
Ortalama islem Hacmi Deger (Mn S EE -
TL) Ortalamasinin . Son Giin
- Teknik Y6 Sinval V.
Son Giin 73 Gostergeler on inya m?‘:
Son 1 Hafta 137 -46.7% altinda = 2
Son 1 Ay 173 -57.9% altinda RS 43.64 ASACI I
Son 3 Ay 180 -59.6% altinda MOM 96.88 ASAEI SATIS  Satis smya.ll g.o.zlenlyor.
Son 1 Vil 104 -30.1% altinda MACD -0.06 ASAGI 0 Referans cizgisi altinda.
ccl -94.99 ASAGI

Fibo Seviyesi Kapanigin Fibo Seviyesine ADX 25.07 ASAGI

Fibonacci Diizeltme Seviyeleri

(TL) Uzakhgi
0.00% 103.50 -14.59% Teknik De§er|endirme
23.60% 94.31 -6.27% Trend Yonii Trend Giicii *TTS Sinyal Trend Degis. Tarihi Deg. Fiyat
38.20% 88.62 -0.25% ASAGI -4 (GUGLU) 97.75 19.02.26 95.72
50.00% 84.03 5.20% Bu asamada mevcut trendin yéniinii ASAGI, trendin giiciinii de - 4 (GUGLU)
61.80% 79.43 11.29% olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 97.75 trend takip seviyesinin
ltinda kalinabildigi sirece asagr yonli trendin korunma egiliminde
78.60% 72.89 21.28% a g sagl y g
R m olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi igin 97.75 trend
100.00% 64.55 36.95% takip seviyesinin yakindan takip edilmesini 6nermekteyiz. Giin iginde olasi
geri cekilmelerde destek olarak sirasiyla 87.28 ve 86.17 seviyeleri, direng
olarak da 90.33 ve 92.27 yakindan takip edilebilir.
*TTS : Trend Takip Seviyesi
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26.02.2026

Sirketten Haberler
19.02.2026 14:53 Forte Bilgi iletisim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.

FORTE FORTE.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami
FORTE 17.02.2026 23:59 Forte Bilgi iletisim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.

2025 Y1l 4.D6nem Gegici Vergi Beyani Haberin Devami

17.02.2026 11:47 Forte Bilgi iletigim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.
FORTE S .

Yeni Is lligkisi Haberin Devami

13.02.2026 11:05 Forte Bilgi iletigim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.
FORTE AP .

Yeni Is lligkisi Haberin Devami

14.01.2026 11:23 Forte Bilgi iletigsim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.
FORTE L .

Yeni Is lligkisi Haberin Devami
FORTE 08.01.2026 11:09 Forte Bilgi iletigsim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.

FORTE.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami

05.01.2026 13:42 Forte Bilgi iletigsim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.
FORTE P .

Yeni s lligkisi Haberin Devami

05.01.2026 13:23 Forte Bilgi iletisim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.
FORTE PSR .

Yeni Is lligkisi Haberin Devami

26.12.2025 11:41 Forte Bilgi iletigsim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.
FORTE PR .

Yeni Is lligkisi Haberin Devami

25.12.2025 16:31 Forte Bilgi iletisim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.
FORTE AP .

Yeni Is lligkisi Haberin Devami
FORTE 19.12.2025 18:32 Forte Bilgi iletigsim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.

Milsoft - Bagl Ortaklik - Yeni is iliskisi - Giincelleme Haberin Devami
FORTE 18.12.2025 11:36 Forte Bilgi iletisim Teknolojileri Ve Savunma Sanayi A.S.

Yeni Is iligkisi Haberin Devami

VAKIF YATIRIM MENKUL DEGERLER AS.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok Besiktas 34335 iISTANBUL
Genel Midiirliik Telefon : 0212 352 3577
Musteri Hizmetleri : 0 850 222 7772
www.vakifyatirim.com.tr www.vakiffx.com www.vkyanaliz.com
E-Posta : musterihizmetleri@vakifyatirim.com.tr
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.
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